

JOHN VESTERGAARD HOLDING 2012 ApS
Jagtvej 38, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 34 60 83 69

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023

John Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOHN VESTERGAARD HOLDING 2012 ApS Jagtvej 38, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 60 83 69 Stiftet: 14. juni 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Vestergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Post & Vestergaard Holding ApS, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i helt eller delvis ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.250	-5.063
Indtægt af kapitalinteresse	222.013	339.617
Andre finansielle indtægter	64.681	83.914
Øvrige finansielle omkostninger	-50	-157.865
Resultat før skat	281.394	260.603
1 Skat af årets resultat	-13.100	17.400
Årets resultat	268.294	278.003
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-77.987	-60.383
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	114.081	338.386
Disponeret i alt	268.294	278.003

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.476.545</u>	<u>1.554.532</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.476.545</u>	<u>1.554.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.476.545</u>	<u>1.554.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	4.300	17.400
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.451</u>	<u>18.443</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.751</u>	<u>35.843</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.155.572</u>	<u>906.620</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.155.572</u>	<u>906.620</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.589</u>	<u>28.560</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.202.912</u>	<u>971.023</u>
	Aktiver i alt	<u>2.679.457</u>	<u>2.525.555</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		757.229	835.216
Overført resultat		1.721.295	1.607.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital i alt		<u>2.676.324</u>	<u>2.522.430</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Anden gæld		8	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.133</u>	<u>3.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.133</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt		<u>2.679.457</u>	<u>2.525.555</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	895.599	1.268.828	113.000	2.357.427
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-60.383	338.386	0	278.003
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	835.216	1.607.214	0	2.522.430
Resultatandel	0	-77.987	114.081	117.800	153.894
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
	80.000	757.229	1.721.295	117.800	2.676.324

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.100	-17.400
	13.100	-17.400
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	719.316	719.316
Kostpris 30. juni	719.316	719.316
Opskrivninger 1. juli	835.216	895.599
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	222.013	339.617
Udbytte	-300.000	-400.000
Opskrivninger 30. juni	757.229	835.216
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.476.545	1.554.532
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Post & Vestergaard Holding ApS	7400 Herning	50 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		1.155.572
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		64.655
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		